所：洪雅县生态食品加工产业园区（峨眉雪芽公司办公楼内），公司类型：其他有限责任公司，经营范

围：旅游项目投资、酒店管理、景区开发管理运作、投资信息咨询、物业管理、农业项目投资。（以上

范围不含前置许可项目，后置许可项目凭许可证或审批文件经营）。
4、公司子公司峨眉山万年实业有限公司对其子公司洪金公司增资：2014年1月8日，洪金公司召开股

东大会，决议：同意吸收峨眉山市嘉创旅游发展有限公司为洪金旅游投资公司股东，洪金旅游投资公司新

增注册资本8,500万元人民币，原注册资本为1,500万元人民币，实收资本为1,500万元人民币，增资后洪金
旅游投资公司注册资本10,000万元人民币，实收资本10,000万元人民币，其中：峨眉山万年实业有限公司
出资6,000万元、占注册资本的60%，四川华地财富投资有限公司出资2,000万元、占注册资本的20%，峨眉
山市嘉创旅游发展有限公司出资2,000万元、占注册资本的20%，以上注册资本实收情况已经峨眉山顺风联
合会计师事务所[峨顺会验（2014）第09号]验资报告验证。2014年1月26日，洪金旅游投资公司取得了由四
川省眉山市洪雅县工商行政管理局核发的变更后的企业法人营业执照，注册资本为10,000万元人民币，经
营范围变更为：旅游项目投资；酒店管理；景区开发管理运作；投资信息咨询；物业管理；农业项目投资；

房地产开发（凭资质证经营）；文化演艺；洗化养生保健；水利整治；园林景观绿化；销售日用百货、旅

游商品、建筑材料。（以上范围不含前置许可项目，后置许可项目凭许可证或审批文件经营）。
5、公司对其子公司洪雅雪芽茶叶公司增资：公司第五届董事会第三十次会议于2014年1月3日以

通讯方式召开，会议审议并一致通过了议案《关于以募集资金对全资子公司增资的议案》。截至2014
年1月3日止，洪雅雪芽茶业公司已收到公司缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币4,000万元。
新增注册资本的实收情况已经乐山宏阳会计师事务所有限责公司出具[乐宏验（2014）字第006号]验资
报告验证。

十二、公司发行公司债券的情况

2012年7月24日，公司召开2012年第二次临时股东大会，审议通过了峨眉山旅游股份有限公司发行公
司债券等相关议案。根据股东大会决议，公司拟公开发行总额不超过人民币3.6亿元（含3.6亿元），且不
高于发行前公司最近一期净资产40%的公司债券。公司董事会及股东大会授权人士将按照有关法律法规和
股东大会的授权，根据公司资金需求情况和市场情况，办理本次发行公司债券相关事宜。

峨眉山旅游股份有限公司 2013年度报告全文

 30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 19,136,709 8.14% 28,268,551   28,268,551 47,405,260 17.99%

1、国有法人持股 19,089,450 8.12%   19,089,450 7.24%

2、其他内资持股 47,259 0.02% 28,268,551   28,268,551 28,315,810 10.75%

其中：境内法人持股   28,268,551   28,268,551 28,268,551 10.73%

   境内自然人持股 47,259 0.02%   47,259 0.02%

二、无限售条件股份 216,051,291 91.86%   216,051,291 82.01%

1、人民币普通股 216,051,291 91.86%   216,051,291 82.01%

三、股份总数 235,188,000 100% 28,268,551   28,268,551 263,456,551 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年12月19日，公司非公开发行新增股份28,268,551股，本次发行新增股份的性质为有限售条件流
通股，本次限售期为本次发行新增股份上市之日（即2013年12月19日）起12个月。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次发行履行的相关程序

2012年9月10日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于峨眉山旅游股份有限公司
非公开发行股票方案的议案》、《关于峨眉山旅游股份有限公司非公开发行A股股票预案的议案》、《关
于峨眉山旅游股份有限公司非公开发行股票募集资金使用的可行性报告的议案》、《关于提请股东大会授

权董事会及其授权人士全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》等议案，就本次发行的具体方案、

本次募集资金使用的可行性及其他必须明确的事项作出决议，并提请股东大会批准。

2013年1月5日，公司召开了第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于峨眉山旅游股份有限公司
非公开发行A股股票预案（修订版）的议案》、《峨眉山旅游股份有限公司关于前次募集资金使用情况报
告》等议案。

2013年1月23日，公司召开2013年第一次临时股东大会会议，就本次发行事宜通过了《关于峨眉山旅
游股份有限公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于峨眉山旅游股份有限公司非公开发行股票方案

的议案》、《关于峨眉山旅游股份有限公司非公开发行A股股票预案（修订版）的议案》等相关议案。